Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.11.2018                                         г. Котовск                                           №538

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

искусству (мировая художественная культура) среди обучающихся

общеобразовательных учреждений города Котовска в 2018-2019 учебном

году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 11.10.2018 №469 «О подготовке и

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по искусству (мировая художественная культура) в

2018-2019 учебном году (приложение).

Начальник

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  15.11.2018 №538

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по искусству (мировая художественная культура) в 2018-2019 учебном году

9 класс
№ п/п  Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

% место статус

1 Зуев Дмитрий Сергеевич МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 85 25 1 участник

2  Гайкова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 65 19 2 участник

3 Иванова Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Репина Ольга Евгеньевна 61 18 3 участник

4 Бирюкова Анастасия

Александровна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Кормышова Ирина

Анатольевна

56 16,5 4 участник

5 Самолдина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 53 16 5 участник

6 Аверин Александр Андреевич МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 51 15 6 участник

7 Лукьянов Валерий

Александрович

МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 48 14,1 7 участник

8 Краснощекова Наталия

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 9 Савушкина Надежда Ивановна 47 14 8-9 участник

9 Дунаев Никита Михайлович МБОУ «СОШ» 9 Савушкина Надежда Ивановна 47 14 8-9 участник

10 Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 9 Савушкина Надежда Ивановна 46 13,5 10 участник

11 Гребенникова Виталика

Константиновна

МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 41 12 11 участник

12 Беляева Яна Андреевна МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 39 11,5 12 участник

13 Фомина Наталья Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Репина Ольга Евгеньевна 37 11 13 участник

14 Ватаманюк Виктория

Виореловна

МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 33 10 14 участник

15 Глаголов Александр Назарович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Репина Ольга Евгеньевна 31 9 15 участник

16 Уютнов Алексей Андреевич МБОУ «СОШ» 9 Комбарова Ольга Викторовна 30 8 16 участник